
 
засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 20 березня 2025 року                                            №58 

 

селище Компаніївка  

 

Про втрату статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування 
 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», підпункту 9 пункту 27, пункту 30 Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 

року № 866, на підставі рішення Кіровського районного суду м. Кіровограда від 

12 грудня 2024 року справа №404/10894/24, 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 
1. Визнати Лукавенко Анну Сергіївну, 03 травня 2020 року народження, 

такою, що втратила статус дитини, позбавленої батьківського піклування, у 

зв’язку із усиновленням дитини. 

Підстави для втрати статусу дитини, позбавленої батьківського 

піклування: 

рішення Кіровського районного суду м. Кіровограда від 12 грудня 2024 

року справа №404/10894/24 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Компаніївської селищної ради від 21 березня 2024 року №56 «Про надання 

статусу дитини, позбавленої батьківського піклування». 

3.Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Олійник. 

 

 

 

Селищний голова                                                      Олександр МАСЛЮКОВ 


